
مجمع جهانی بیداری اسلامی در بیانیه ای هتک حرمت به قرآن کریم توسط صهیونیست ها را محکوم کرد

سکوت مدافعان حقوق بشر میدان را برای افراط گرایان باز می گذارد
به دنبال اقدام شنیع شهرک نشینان صهیونیست در به آتش کشیدن و توهین به قرآن 

کریم در یکی از مساجد شهرک »عوریف« در جنوب شهر نابلس، مجمع جهانی بیداری 

اسلامی با صدور بیانیه ای این اقدام را محکوم کرد. متن بیانیه به این شرح است:

»هتک حرمت به ساحت مقدس قرآن کریم توسط شهرک نشینان با حمایت رژیم 

اشغالگر صهیونیستی با هدف نفرت پراکنی و جریحه دار نمودن احساسات مسلمانان، 

بی تردید به خشم و نفرت بین ادیان دامن خواهد زد و به شدت محکوم است. در هیچ 

جای دنیا توهین به مقدسات قابل پذیرش نیست و نخواهد بود و ملت های مسلمان نیز 

درمقابل این گونه اقدامات ساکت نخواهند ماند. متاسفانه کشورهای غربی و مدافعان 

حقوق بشر با سکوت خود درمقابل این گونه اقدامات، میدان را برای افراط گرایان و 

گستاخ تر شدن رژیم جعلی صهیونیستی در توهین به مقدسات مسلمانان و کشتار 

زنان و کودکان بی گناه و تجاوز و تروریسم باز گذاشته اند و ایجاد خشونت و نفرت در 

بین مردم و چنددستگی را با دادن مجوز به انجام این گونه اعمال ترویج می کنند 

تا نقشه های شوم دشمنان در تضعیف کشورهای اسلامی و مسلمانان را دنبال 

نمایند. هرچند امروز مسلمانان در همه دنیا بیدار و هوشیارتر هستند و این تحرکات 

ناجوانمردانه و افراطی و توهین به مقدسات را که ثمره ای جز تنفر و نفرت پراکنی 

نخواهد داشت، تحمل نخواهند کرد. مجمع جهانی بیداری اسلامی ضمن محکوم 

کردن توهین به ساحت مقدس قرآن کریم و مقدسات دینی که با تعالیم و فرهنگ 

همه ادیان مغایر است، از تمامی مسلمانان حق جو و صلح طلب می خواهد که 

جسارت کنندگان را تحت  پیگرد قانونی قرار داده و بی تردید می بایست از تکرار و وقوع 

چنین اقداماتی جلوگیری گردد.« 

  خبر
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جهانجهان  شهرشهر
غرب با طراحی شورش واگنر، طرح اولیه پایان ولادیمیر پوتین را زد

جنایت بدون مکافات؟
روس ها هیچ گاه به خیانتکاران در جنگ رحم نکرده اند. دهه ها 

از جنگ دوم جهانی گذشته است و هنوز کهنه سربازان ارتش 

سرخ شوروی، از جوخه های تیرباران کسانی می گویند که 

محکوم به خیانت شده بودند. این گذشته تاریخی باور اینکه 

شورش یا به عبارت بهتر خیانت واگنر به سادگی بخشیده خواهد 

شد را زیر سوال می برد. آنها کار را تمام نکردند اما نشان دادند 

اوضاع آنقدرها هم که در کرملین تصور می شود، خوب نیست. 

شورش واگنر که بی ارتباط به غرب هم نیست، می تواند نقطه 

شروع دومینویی باشد که در انتها به پایان قدرتمندی ولادیمیر 

پوتین می انجامد. این دومینو را تنها یک نفر می تواند متوقف 

کند و آن خود ولادیمیر پوتین است. اینکه او با خیانتکاران چه 

خواهد کرد تا حدودی مسیر آینده اش را مشخص خواهد کرد. 

  تصمیم دشوار عامل عدم دفاع در برابر واگنر!

برخی معتقدند دولت روسیه ضمن اطمینان به توان خود برای 

سرکوب شورش واگنر به دنبال یافتن راه مناسب برای پایان 

بخشیدن به آن بوده است. بر همین اساس این گونه ادعا می شود 

که ارتش روسیه در برابر واگنر صف آرایی نکرده تا درگیری هایی 

که ایجاد می کند باعث طولانی تر شدن نبرد نشود. 

این تصور به چند دلیل غلط است. نخست آنکه نیروهای 

هوافضای روسیه با استفاده از جنگنده و بالگرد دست به حمله 

علیه مواضع واگنر زدند اما به دلیل بهره مندی این گروه از 

سامانه های پدافند هوایی متحرک کوتاه برد موفق به حملات 

پرحجم نشدند. انتشار فیلم هایی از پرواز جنگنده سوخو-34 

و بالگرد تهاجمی میل-28 به همراه تصاویری از یک بالگرد 

تهاجمی ساقط شده کاموف-52 در استان ورونژ نشان دهنده 

تلاش های ارتش روسیه برای متوقف ساختن کاروان واگنر در 

این استان است. نیروهای واگنر از روستوف نخستین شهر بزرگ 

اشغالی در خاک روسیه تا این استان 450 کیلومتر راه داشتند 

که در نیمی از روز آن را پیمودند. به نظر نمی رسد سنگربندی 

مسکو به عنوان پایتخت، تلاش برای تخریب و مسدود سازی 

جاده ها با کامیون و کندن خندق، تلاش برای بمباران ستون های 

واگنر و ساقط شدن بالگردها در این مسیر نشان دهنده تصمیم 

کرملین برای خویشتنداری باشد. بهت زدگی روسیه از شورش 

واگنر، استقرار نظامیان روس در مناطق مرزی با کشورهای ناتو، 

مشغولیت به جنگ اوکراین، سطح تجهیز بالای واگنر و تبحر 

رزمی نظامیان این گروه در کنار تجهیزشان به پدافند هوایی 

عوامل موثر در پیشروی آنها بوده است. نمی توان این گونه 

استدلال کرد که مسکو به راحتی اجازه داده کاروان واگنر در 

نیمی از روز فاصله 450 کیلومتری روستوف تا ورونژ را طی 

کرده و در 500 کیلومتری پایتخت قرار گیرد. در سویی دیگر 

نیز برخی از نظامیان پراکنده واگنر در استان مسکو دیده شوند. 

  آیا واگنر تنها شورشی بود؟

واگنر بدون دفاع موثر واحدهای نظامی مستقر در مناطق 

جنوب غربی روسیه، به راحتی مقر ارتش در جنوب کشور را که 

در روستوف مستقر بوده و نقشی بزرگ در جنگ اوکراین داشت 

را به تصرف خود درآورد. در ادامه نیز تصاویری به دست آمد که 

نشان می داند برخی از نظامیان روس همانند واحدهایی از گارد 

ملی به واگنر پیوسته اند. به راحتی نمی توان قبول کرد خبر و 

تصاویر پیوستن برخی از واحدهای گارد ملی به واگنر دروغ 

باشد چه اینکه اگر آنها را ساختگی نیز بدانیم نمی توان از کنار 

این مساله گذشت که چرا آنها به سمت واگنر آتش نگشودند؟ 

این تردیدها درباره فعالیت و فرآیند تصمیم گیری در گروه واگنر 

نیز وجود دارد. اطلاعاتی که »مرکز پژوهش های راهبردی و 

بین المللی« در واشنگتن منتشر کرده نشان می دهد میان 

واگنر و سرویس اطلاعاتی روسیه ارتباطات عمیقی وجود دارد. 

اطلاعاتی که نمی توان توقعی غیر از آن داشت. 

پریگوژین چگونه می تواند با واگنری که فرماندهانش از نظامیان 

سابق روس و سربازانش از داوطلبان یا زندانیان هستند علیه 

دولت مرکزی شورش کند؟ آیا آنها آنقدر از پریگوژین فرمان 

می برند که حاضرند پوتین و کشورشان را که درحال جنگ 

است، بفروشند؟

این سوالات آنقدر بزرگ هستند که نمی توان آنها را با جواب هایی 

تقلیل گرایانه پاسخ داد. بسیاری در توجیه این شورش گفته اند 

پریگوژین از دست ارتش عصبی شده و به خاطر غلبه خشم 

دست به این کار زده است. آنها این مساله را نادیده می گیرند 

که پریگوژین که به تازگی به صورت علنی مسئولیت بنیان گذاری 

واگنر را برعهده گرفته فاقد تجربه جنگی و شخصیت کاریزماتیک 

است، آن هم در سطحی که ده ها هزار نظامی را به خیانت علیه 

کشور درحال نبردشان بکشاند. همچنین نمی توان تصور کرد 

پوتین اعضای واگنر را رها گذاشته باشد تا آنها به این میزان از 

قدرت دست یابند. 

تصمیم و اجرای شورش واگنر علیه پوتین-که سازشکار تلقی 

نمی شود- اقدامی نیست که فرد یا گروهی در روسیه به سمت 

آن گام بردارد. شورش واگنر، پیشروی آسان آن، ناکام گذاشتن 

اقدامات بازدارنده ارتش، پیوستن برخی واحدهای گارد ملی 

به این گروه و مواردی از این دست نشان می دهند پریگوژین 

در توطئه خود علیه کرملین از پشتیبانی متحدان قدرتمندی 

در سرویس اطلاعاتی و نیروهای مسلح این کشور برخوردار 

بوده است.  با وقوع این شورش دست کم نقاط خیانت ورای 

واگنر شناسایی خواهند شد اما سوال این است که طراحان 

با چه هدفی این شورش سرکوب پذیر را با هزینه گزاف مصرف 

نفوذی ها به اجرا درآوردند؟ 

  هدف گذاری در دسترس، سرمایه گذاری بلندمدت

واگنر با توجه به فعالیت های اقتصادی اش در سراسر جهان 

در بسیاری از کشورها در مجاورت کارتل های بزرگ آمریکایی و 

انگلیسی فعالیت کرده و از رهگذر چنین ارتباطات، غرب موفق 

شده آنها و متحدان شان را به سمت اقدام علیه پوتین بکشاند. 

هدف گذاری شورش واگنر علیه پوتین دارای هدف گذاری هایی 

در حوزه سیاسی و نظامی- امنیتی و اقتصادی بوده که 

هدف گذاری در قسمت دوم مهم تر و در دسترس تر بوده است. در 

هدف گذاری نظامی-امنیتی غرب به دنبال اهداف مهم و فوری 

مانند »فشار به استقرار نظامی روسیه در اوکراین«، »انحراف آتش 

دستگاه نظامی روسیه به سمت داخل«، »ایجاد سوءظن نسبت 

به شاخه های نظامی و فرماندهان« و »برهم زدن تمرکز روسیه از 

نقاط تهدید« بود. در هدف گذاری سیاسی نیز اصلی ترین هدف 

معطوف به حوزه نظامی-امنیتی بود. هدفی مانند »انگیزه به 

متحدان اوکراین برای تداوم کمک به این کشور.« 

این روند نشان می دهد اهداف نظامی-امنیتی برای آمریکا 

در جریان شورش واگنر از اهمیت بالاتری برخوردار بوده است 

اما واشنگتن از این طریق در یک هدف بلندمدت سیاسی نیز 

سرمایه گذاری کرده است؛ کلید زدن سقوط پوتین. 

  جایگزینی با پوتین

آشکار شدن ضعف نظامی و خیانت های صورت گرفته در صفوف 

نیروهای مسلح و برخی دستگاه های اطلاعاتی روسیه باعث 

خواهد شد تردیدهایی در میان فرماندهان ارتش روسیه ایجاد 

شود. آنها با اضطراب در انتظار آینده خود هستند که می تواند 

شامل تنزل رتبه، تحقیر، بازنشستگی یا حتی زندان باشد. 

اگر پاک سازی نیروهای مسلح روسیه شدید باشد این مساله 

می تواند به یک صف آرایی در برابر پوتین بدل شود. در این 

خصوص نکاتی وجود دارد: 

اگر فرماندهان ارتش به صورت فراگیر خود را در خطر 1 

ببینند امکان صف آرایی آنها در مقابل جناح سیاسی 

وجود دارد. ارتش با توجه به گره خوردن وضعیت سیاسی به 

جنگ و وابستگی کارآمدی دستگاه سیاسی به نتایج نبرد، از 

شعاع تاثیر سیاسی برخوردار شده و فضای لازم برای عمل را دارد. 

قطعا ظهور جنگ سالارانی مانند رمضان قدیروف که 2 

پدرش سابقه جنگیدن علیه ارتش روسیه طی جنگ 

چچن را دارد براساس دیدگاه سیاسی-امنیتی شکل گرفته و 

مورد مخالفت ارتش بوده است. ارتش امروزه درحال مشاهده و 

تحمیل تضعیف قدرت نسبی خود به نفع جنگ سالارانی است 

که روزی در برابر آن جنگیده و تلفاتی به روسیه تحمیل کرده اند. 

نظامیان برای مدت ها مجبور بوده اند این جنگ سالاران را به 

زیان خود مسلح سازند. شورش واگنر اثبات مخالفت های ارتش 

با جنگ سالاران روسی است. 

حتی اگر پوتین پاک سازی سریع و شدیدی در نیروهای 3 

مسلح آغاز نکند، انتظار نظامیان برای چنین اقدامی 

می تواند صفوف آنها را علیه رئیس جمهور روسیه متحد کند. در 

تمام این شرایط نفوذی ها فضای بازیگری بیشتری برای تشدید 

اختلافات میان جناح سیاسی با نظامی می یابند. 

با شورش واگنر و گشت و گذار آزادانه آنها در شهرها و 4 

جاده های روسیه، فشار برای استقرار نیروهای مسلح در 

شهرها افزایش می یابد. این مساله خودبه خود بر تسلط بیشتر 

جناح نظامی به اوضاع می انجامد. اگر آنها در نواحی داخلی 

استقرار بیشتری نیابند نیز جبهه داخلی در شورش های آتی 

آسیب پذیر خواهد ماند. از این رو دولت روسیه انتخاب های 

دشواری پیش روی خود دارد. 

هنگامی که شهرهای روسیه در معرض حملات شورشیان 5 

واگنر قرار می گیرند همزمان با شکل گیری نیاز به 

استقرار ارتش به صورت مدنی، این نهاد می تواند درصورت قرار 

گرفتن در معرض تصفیه این اقدام دولت را به بهانه وضعیت 

اضطراری در داخل و در هنگام جنگ با اوکراین رد کند. در 

این صورت دولت در وضعیت دشواری قرار گرفته و در معرض 

برکناری خواهد بود. 

کسانی که طرح برکناری پوتین را ساخته و پرداخته اند 6 

می دانند راه برکناری رئیس یک سیستم قدرتمند خیابان 

نیست. در داخل جناح سیاسی-امنیتی نیز اغلب به صورت 

پرشور و متحد در کنار او قرار دارند. به زعم این طراحان باید از 

نهادی که امکان اختلاف آن با پوتین وجود دارد و از توان لازم 

برای برکناری او برخوردار است بهره بگیرند. 

در رقابت با محبوبیت پوتین در میان روس ها نمی توان 7 

از طریق شخصیت ها برای او رقیب تراشی کرد. نه 

شخصیت همترازی با او در روسیه وجود دارد و نه در صورت وجود 

امکان بروز و فعالیت خواهد داشت تا بتواند از این رهگذر در 

جامعه محبوب شود. از این رو طراحان برکناری پوتین به دنبال 

برابری محبوبیتی با پوتین از طریق نهادهای محبوبی مانند 

ارتش هستند. ارتش ها به دلیل آنکه ضامن امنیت مردمند، 

اغلب در جوامع محبوب به شمار می روند. ارتش روسیه به زعم 

این طراحان از میان نهادهای موجود تنها نهادی است که امکان 

ایجاد اختلاف با پوتین در آن وجود دارد، از قدرت پایداری در 

مبارزه با او و بالاتر از آن موفقیت در پایان این مبارزه برخوردار 

است و همزمان می تواند در محبوبیت نیز با پوتین برابری کند. 

شورش واگنر باعث تضعیف ارتش روسیه در اوکراین شده 8 

است. اگر نیروهای ارتش همزمان با در معرض خطر 

تصفیه قرار گرفتن، در اوکراین دچار تلفات شود احتمال دارد مانند 

دیگر ارتش های منطقه مانند پاکستان، مصر و در مواقعی ترکیه 

به این بهانه که دستگاه سیاسی توجهی به امور امنیت ملی ندارد 

به سمت دستیابی به بخشی یا تمام قدرت سیاسی حرکت کند. 

  مسیرهای پیش روی پوتین

پوتین مرحله پیش رو را نمی تواند تنها با توسل به قدرت 

سخت و دوران بین دیدگاه های سهل انگارانه برای عدم 

برخورد با خاطیان و دیدگاه های سختگیرانه درباره نابودی 

تمام خائنان پشت سر بگذارد. او باید ضمن مراقبت از شبکه 

خائنان موجود در روسیه به آرامی و به صورت فرآیندی با نفوذ 

و توطئه غرب مواجه شود. 

اگر پوتین با دستگاه های اطلاعاتی در فضای 1 

سیاسی نفوذ کرده و الیگارش ها را تحت کنترل درآورد 

و در برابر شورش واگنر از برخی واحدهای نیروهای مسلح 

بهره برد، درصورت اقدام ارتش به نهادی بازدارنده دسترسی 

نخواهد داشت. پوتین تا مدت ها نیازی به تشکیل یک نهاد 

موازنه ای در برابر ارتش نداشته یا موفق به آن نشده است. 

از این رو در آینده نزدیک او باید از طریق تقویت و تغییرات 

گسترده در گارد ملی یک نیروی بازدارنده در برابر اقدامات 

داخلی ارتش ایجاد کند. 

تغییرات در نیروهای مسلح نباید شامل افراد غافل شود. 2 

تنها افرادی که اتهام آنها آشکار و ارتباط شان با طرف های 

خارجی محرز است باید پاک سازی شوند. 

شکست های پرتلفات در اوکراین که یکی از هدف اصلی و 3 

فوری طراحان غربی شورش واگنر بوده می تواند مرحله دوم 

توطئه را علیه پوتین فعال کند. در این صورت رئیس جمهور روسیه 

با توجه به حساسیت ماجرا دلایل بیشتری برای به کارگرفتن 

تسلیحات هسته ای در جنگ خواهد داشت. 

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

سیدمهدی طالبی
خبرنگارگروهبینالملل

سازمان آگهی های روزنامه 
Advertisement`s Organization

تماس با ما:
تلفن وفکس: 62999495 )021( 

a66348018@gmail.com :ایمیل

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک

برابر رای شماره 140260310001003451 مورخ 1401/12/14 که در 

هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری تصرفا مالکانه آقای 

حسین جعفری فرزند غلامعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 

بنای احداثی به مساحت 1456/63 مترمربع قسمتی از پلاک 3454 

اصلی واقع در یک بخش یک ثبت ساری خریداری از مالک اصلی با 

کسر سهم وقف محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 

ــا درصورتی که اشخاصی  ــه فاصله 15 روز آگهی می شود ت در دو نوبت ب

نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 

ــن  ــه ای ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دوم ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش از تاری

اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض 

ــم نمایند.  ــه مراجع قضایی تقدی ــر ثبت خود را ب دادخواست اعتراض ب

بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/21

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/05

م.الف-1510508

سیدکاظم موسوی 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری

صدای نخبگان، نگاه جوانان
روزنامه فرهیختگان
FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR
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مدرک فارغ التحصیلی اینجانب متانت محمدی اصل فرزند حسین به شماره 

شناسنامه 98 صادره از ماکو در مقطع کارشناسی رشته صنایع غذایی مهندسی 

کشاورزی صادره از واحد دانشگاهی تهران با شماره 129012306241 مفقود 

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را با 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم تحقیقات به نشانی تهران – انتهای بزرگراه شهید 

ستاری – میدان دانشگاه – بلوار شهدای حصارک – دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم 

تحقیقات کدپستی 1477893855 یا صندوق پستی 14515/775 ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ التحصیلی شهلا مناهی فرزند فضل اله به شناسنامه 7271 

صادره از گچساران در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی مهندسی تکنولوژی معماری 

صادره از واحد دانشگاهی مسجدسلیمان به شماره 06-20-6-18440 مورخ 

1390/12/17 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود 

اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد مسجدسلیمان به نشانی مسجدسلیمان 

سه راهی سد شهید عباسپور دانشگاه آزاد اسلامی واحد مسجدسلیمان کد پستی 

96581-64917 ارسال نمایید.

مدرک فارغ التحصیلی اشرف فرجام نیا فرزند نادعلی به شناسنامه 178 صادره از 

اهواز در مقطع کاردانی رشته تحصیلی کاردان زبان و ادبیات فارسی صادره از واحد 

دانشگاهی اهواز به شماره 157510600028 مورخ 87/09/26 مفقود گردیده 

است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگشهر( خیابان کارگر جنوبی 

کدپستی 68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نمایید.

برگ سبز، سند و کارت خودرو سمند سواری مدل 84 به رنگ نقره ای متالیک به 

شماره موتور 12484024819 و به شماره شاسی 14509068 و به شماره پلاک 

24 – 365 و 13 به  نام محمدتقی شمال زاده مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو پراید SE 131 مدل 96 به رنگ سفید – روغنی به شماره موتور 

M 13/5972605 و به شماره شاسی NAS 411100 H 3393484 و به شماره 

پلاک 14 – 588 و 31 به  نام محسن ناصری مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سواری – هاچ بک تیبا 2 مدل 1400 به رنگ سفید به شماره 

موتور M 15/9395846 و به شماره شاسی NAS 821100 M 1014969و 

به شماره پلاک 14 – 243 ص 21 به نام فخریه عبیداوی مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی و بیمه نامه خودرو ام وی ام X 33 S مدل 96 به رنگ 

سفید روغنی به شماره موتور MVM 484 FBDH 015070 و به شماره شاسی 

NATGBAYL 3 H 1015697 و به شماره پلاک 14 – 963 ب 67 به نام 

عبدالحسن پرهیزکار مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1401 به رنگ سفید به شماره 

 NAANA 15 E 7 NH 445916 125 و به شماره شاسی K 0008376 موتور

و به شماره پلاک 34 – 369 ی 82 به نام مرضیه سواری مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی پالایشگاه دهم ) فاز19(
دور دوم برگزاری فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه( دومرحله ای 

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی
S.P.G.C

 پالایشگاه دهم پارس جنوبی  فاز 19 در نظر دارد دور دوم برگزاری مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه( شماره:   R10/99/018 تقاضای:3101199028  به  شماره فراخوان در سامانه ستاد 
ایران:   2002097684000038به شرح : خرید GATE VALVE را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
و بازگشایی پاکت ها، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 
سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. برآورد مناقصه : 78.400.000.000 ریال  و  تضمین فرآیند ارجاع کار : 3.920.000.000ریال بوده و  تضمین شرکت 

در فرآیند ارجاع کار به صورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران قابل قبول  می باشد. جدول زمان بندی به شرح ذیل می باشد:

تاریخاقدام ردیف

1402/04/06تاریخ انتشار مناقصه درسامانه1

1402/04/11مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه 2

1402/04/25مهلت زمانی ارسال پیشنهادات3

1402/04/25زمان بازگشایی پاکت ارزیابی کیفی مناقصه گران 4
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه ضمانتنامه فرآیند ارجاع کار )پاکت الف( :  آدرس: استان بوشهر -شهرستان کنگان -کیلومتر 20 جاده 
کنگان به عسلویه -سایت 2 منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس -پالایشگاه دهم -فاز 19 ، تلفن : اداره خدمات کالای پالایشگاه دهم : 07731466290-07731466283-فکس: 07731466273 تاییدیه 
فکس: 07731466271   اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :  مرکز تماس : 41934 – 021    دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768  اطلاعات تماس دفاتر ثبت 

WWW.SETADIRAN.IR  روابط عمومی مجتمع گاز پارس جنوبینام سایر استان ها، در سایت سامانه
شماره شناسه 1517226

نوبت دوم


